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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 1 de agosto de 2018

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 14 1.026.667.299 0
Total 14 1.026.667.299 0]

Transacciones del 1 de agosto de 2018

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026

ACVV
ACVV
ACVV
SEASYRE
SEASYRE
ACOPVAL
FALISUR
FASUPER
FASUPER
SWALMAR
FROCKWD
SWALMAR
SEASYRE
ALUMINA

24-10-2018
24-10-2018
24-10-2018
06-09-2018
06-09-2018
16-11-2018
24-08-2018
20-08-2018
23-08-2018
20-08-2018
16-08-2018
28-08-2018
20-08-2018
20-09-2018

84
84
84
36
36
107
23
19
22
19
15
26
18
50

0,600
0,620
0,620
0,520
0,520
0,580
0,450
0,450
0,450
0,520
0,390
0,520
0,520
0,420

EABP
CTP
CTP
CTP
CTP

LV

FMAS

FMAS

FMAS
CTP

LV
CTP
CTP

BCI

EABP
CTP
CTP
CTP
CTP

LV

TNER

TNER

TNER
CTP

LV
CTP
CTP

ECAP

10.923.922
51.144.841
26.871.675
13.096.793
14.322.208
298.911.867
180.132.478
9.934.784
1.000.850
18.602.262
161.931.457
14.831.664
17.917.115
207.045.383

11.107.444
52.032.715
27.338.167
13.178.517
14.411.579
305.095.357
180.753.935
9.963.098
1.004.153
18.663.525
162.247.223
14.898.505
17.973.016
208.494.701

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



